
KUPNÍ SMLOUVA c.21010401

e
O P E L

Odpovidný prodejce:
Tomtí Martin
Tel: +420 607 501 905, Email: martm.tomas@tukas.cz

Prodáv^llcl:
TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.

Černokostelecká 621/122
108 00 PRAHA 10
Černokostelecká
tť: 26140217
DIČ: CZ26140217

Kupujicfc
Domov seniorů Nové Strašecí", poskytovatel
sociálních služeb
Křivoklátská 417
271 01 Nové Straíeci
cz
1C: 7120SS21
DIČ: CZ71209921

dále jen "prodavajfcl"

Teh +420 724257730
e-mail; provoznKadomov-senioru.cz
dále jen "kupMJfcf

nový vůz Opci

Model: Combo Life
Verze: Combo Life Edition Plus L1H1 standard 1.2 TURBO (81kW/nok) MT6
Kód modelu: 1GK9AFSL5K80A052
Job nr: 515216
VIN: WOVERHNP2P3535840
RZ:
Barva: MOJG - Modrá metalíza Nautik
Interiér: 03FZ - Interiér šedý. Mistral Gray. Uplevel
Zakázka: 3620Z11950

Cena Kť bez DPH Cena Kč ve. DPHCanlkov* emu vozidla: 487 5SS.04 589 990.00

PHplatliOvá výfv* -Je soutáttf vozidla
9M2
LW02
NA01
Aan
OK02
PHptotkov* výtNnm nUwm
PHstuienstvfashjlby

Metalická barva

Vyhn'vane čelní sklo (místa pod stěrači a okra| skla na straně řidiče)
t/yhřívaná přední sedadla

Pnprava pro tažné zařízení
Panoramatická parkovací kamera

ICompletace kol
Rezer/nf kolo víetne pnskisenstvi

Prodloužená záruka Complete 5 let/100 000km
Zimní' pneu 205/60 R16

Tažné 2arizeni pevné

Ocelový disk 6,5 x 16
Předprodejní příprava gum-koberce + pov.výbava

ST
XXX

záruka

ZPB
fdd
KOLA
PDI

PHdlduirtví» riuilty orikun

11 570.25

413Z23

5 785.12

6 611.57

7 438.02

3553».n

1 239.67
8181.82

7 423.97

7 272.73

4 132.23

5 950.41

3 305.79
»7 S06.U

14000.00

5 000.00

7000.00

8 000.00

9 000.00

43000.00

1 500.00
9900.00

8 983.00

8 800.00

5 000.00

7200.00

4 000.00
4a3auw

Strana W

TUkas AUTO-5TA16ER CZ a.s.

Cernokostelecki 621/122
108 00 PRAHA 10
Td:+420607S0190S
E-maU: in.irtin.tonu50tukas.ci
www.tukas.cz



KUPNÍ SMLOUVA e.21010401

e
O P E L

Vozidlo vietnS výbavy cellcam 560 638.83 678 373.00

Sleva
Akční sleva: 12.00%
Sleva celkem

-62 775.21
-62 775.21

-75 959.00
-75 9S8.00

Voiidlo vcatná výbavy a poplatků/slav celkem 497 863.62 602415.001
Pl«tebnf» dodací podmínky:
Datum dodání (odhad): 01.10.2023
Záloha při objednínl: 0.00 Doplatek při dodinf vozu: 602 415.00

Objednatel prohlašuje, ze se seznámil se zněním všeobecných objednacích podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na zvláštním listu
připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasí.
Prodávajici upozorňuje kupujíaho na ustanoveni S 2006 Žák. č. 89/2012 Sb., podle kterého tato smlouva zaniká bez dalšího v případě. že
dodavatel prodávajícího z jakéhokoliv důvodu nedodá předmět této smlouvy za sjednaných cenových podmínek. Na základě ujednáni smluvních
stran se nepřihlíží 1< větě druhé téhož ustanovení. V takovém případe nemá kupujicí nárok na náhradu škody.
Ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu a Rady i. 2016/679 svým podpisem pod tímto dokumentem potvrzuji, že jsem byl/ajako
zákaznk/zákaznice společnosti seznámen/a s pouíením týkajfcich se ochrany mých osobních údajů, které Společnosti poskytuji a které
společnost na základě mého souhlasu zpracovává ke konkrétním účelům. Poučení je k dispozici na www.tukas.cz/gctpr.
Uzavřením této smlouvy subjekt údajů, který je fyzickou osobou (subjekt údajů), bere na vědomi, že společnost O Automobil Import s.r.o.
(správce) bude zpracovávat osobni údaje, které subjekt údajů v této smlouvě uvedl, zejm. jméno, příjmení, adresa, email, telefon. Zpracováni
bude probíhat na základě či. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařizeni o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro
splněni smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobni údaje za úielem plněni práv a povinností z uzavřené smlouvy, dodržováni
povinností uložených zákonem o účetnictví, poskytnuti smluvní záruky ti jakost, zajištěni poskytrutí asistencnich služeb Opel, a to dle
konkrétní smlouvy, která byla uzavřena. Zpracováni osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po
dobu 3 let ode dne skončeni její účinnosti za účelem plnSní dané smlouvy, resp. ochranu práv správce. Chcete-li se dozvědět o zpracováni
osobních údajů více, navštivte naši webovou stránku https://www.opel.cz/nastroje/osobni-udaje-a-pravni-aspekty.html.

Místo: Praze
Datum: 04.09.2023

@
r

phňr Míti 1^0 Junova

Prodávající:

....y^"\ 'i.^-los.'b );cskylovateisoci?ii»i: i s,..,^uu
,/ IČO' 71?09921

ť/ivaklalska 41', 2^1 01. Nové Strašecí

Stra 2/2
TUkas AUTO-STAIGER CZ a.5.

íernokostelecká 621/122
WB 00 PRAHA 10
Tel: +420 607 501 905
g-rnail; martin.tomas@tukas.C2
www.tu kas.cz


